
 
 
 
 
 
 
 

Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000 
CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: prefeiturabotu@yahoo.com.br 

 

 

 

 

Decreto n.º de 022 de 18 de março de 2022 
 
“Nomeia membros Comissão do 
Programa Social Bolsa Aprendizagem.” 

 
 
A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOTUMIRIM - MG, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o art. 70 da Lei Orgânica,  
 

 
DECRETA: 
 

Artigo 1º - Ficam nomeados, os membros abaixo relacionados, para 
compor a Comissão do Programa Social Bolsa Aprendizagem, com o 

intuito de selecionar os candidatos aptos a receber o benefício de acordo 
com a Lei Municipal nº333/2021, conforme segue: 
 

LUCAS BATISTA DE ARRUDA DOS SANTOS  
ELISÂNGELA PEREIRA DE SOUSA 

MARINA COLARES XAVIER  
MARIA VANILZA PEREIRA DE SOUZA  
JASON RODRIGUES MEDEIROS 

JOSIANY NASSAU OLIVEIRA DE FILIPPO 
 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Botumirim – MG, 18 de março de 2022 
 
 

 

 


